
２０２５年８月吉日

フットサルスクール会員の皆様

株式会社セントラルスポーツプラザ

ザバススポーツクラブ/デルタ

９月２４日（水）臨時休講のご案内

拝啓、晩夏の候、フットサルスクールにご在籍の皆様におかれては、益々ご健勝の事とお

慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

標題の件ですが、担当指導員の外部講習受講の為、下記日程において、スクールを臨時

休講させていただく運びとなりました。

下記の内容をご確認いただき、有効期限内に振替にてレッスン消化をお願いいたします。

急な変更となり、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

今後とも、皆様より親しまれるクラブを目指しスタッフ一同、より一層努力してまいり

ますので、何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１）休講日 ９月２４日（水）

振替にてレッスン消化をお願いいたします。

２）期 限 ２０２５年１２月末まで

９・１０月末までに振替＝ＷＥＢ対応可能

１１・１２月中に振替 ＝ＷＥＢ対応不可 ※電話もしくはフロントにて

以上

ザバススポーツクラブ/デルタ

ＴＥＬ 072-684-1817

ＷＥＢ振替

システム


